

## PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA

Ataskaitos pateikimo data: 2022.11.23

### 1. INFORMACIJA APIE PARAMOS GAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ

Paramos gavėjo pavadinimas	Panevėžio Kristaus Karaliaus katedros parapija
Paramos gavėjo kodas	191261096
Projekto, kuriam skirta parama, pavadinimas (toliau – Paramos projektas)	Panevėžio Kristaus Karaliaus katedros remonto darbai (bokšto fasado dažymo darbai ir medžiagų įsigijimas).
Paramos sutarties pasirašymo data ir numeris	2021.12.23
Paramos projekto pradžios data	2022.09.01
Paramos projekto pabaigos data	2022.10.31
Bendra paramos projekto vertė, Eur	<b>85 000 Eur</b>
UAB „Aukštaitijos vandenys“ skirta paramos suma, Eur	<b>10 000 Eur</b>
UAB „Aukštaitijos vandenys“ skirtos paramos panaudota suma, Eur	<b>10 000 Eur</b>

### 2. INFORMACIJA APIE PARAMOS PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ IR VIEŠINIMĄ

Atlikti Panevėžio Kristaus Karaliaus katedros (toliau – Katedra) remonto darbai (bokšto fasado remonto, dažymo darbai ir medžiagų įsigijimas). Projektas buvo pradėtas įgyvendinti, kadangi Katedros bokšto fasado lipdybos elementai buvo stipriai suirę. Juose esanti armatūra surūdijo ir pradėjo gabalais atplėšti cemento bei tinko struktūras. Atskiros jos dalys ėmė kristi žemyn, sukeldamos pavojų žmonių saugumui ir sveikatai.

Vykdamas projektą buvo suplanuota atlikti šiuos darbus: 1. Pašalinti ir išvalyti visas atšokusias Katedros bokšto fasado tinko ir mūro detales. 2. Nuvalyti atsivėrusias armatūras bei kitas bokšto fasado dalis kvarciniu smėliu. 3. Nugruntuoti armatūrą ir nudažyti specialiais antikoroziniais dažais. 4. Užtaisyti pažeistą bokšto mūrą specialiais mišiniais. 5. Atlikti dekoratyvinį tinko užtrynimą. 6. Nugruntuoti visą Katedros bokšto fasadą giluminiu gruntu. 7. Nudažyti visą bokšto fasadą dekoratyviniais dažais.

Projekto metu buvo atlikti visi išvardinti Katedros bokšto fasado restauravimo – dažymo darbai.

Atlikus minėtus darbus buvo pašalintas pavojus Katedros lankytojams ir praeiviams nukentėti nuo krintančio tinko atplaišų, užtikrintas jų saugumas, pasirūpinta tolimesniu saugiu šventovės eksploatavimu.

Taip pat buvo pagerinta bendra Katedros išvaizda, aplinkos estetiškas įvaizdis, kas pritraukia į šią šventovę daugiau Panevėžio miesto gyventojų bei miesto svečių.

Atliekant Katedros bokšto remonto darbus, buvo atidengta originali jo dažų spalva, kas leido bokštą perdažyti tokios spalvos dažais, kokiais jos fasadas ir buvo išdažytas Katedrą pastačius, taip išlaikant istorinį tęstinumą.

Projektas buvo viešinamas turimomis informavimo priemonėmis, t.y. Katedros socialiniame puslapyje, taip pat skelbiant apie jį Šv. Mišių metu. Projekto viešinimui nenaudotos papildomos lėšos.

### 3. PARAMOS PROJEKTO BIUDŽETAS

Prašome pateikti informaciją apie paramos panaudojimą.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Išlaidų eilutės pavadinimas	Planuota išlaidų suma Eur	Faktiškai panaudota išlaidų suma Eur	Pastabos ir komentarai
Panevėžio Kristaus Karaliaus katedros remonto darbai (bokšto fasado dažymo darbai ir medžiagų įsigijimas).	10 000 Eur	10 000 Eur	
Suma iš viso:	10 000 Eur	10 000 Eur	

### TVIRTINIMAS

**PASIRAŠYDAMAS ŠIĄ ATASKAITĄ, PARAMOS GAVĖJAS PATVIRTINA, KAD:**

- 1.1. ataskaitoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga;
- 1.2. paramos gavėjui yra žinoma, kad panaudojus paramą ne jos skyrimo tikslais, paramos davėjas gali reikalauti ją grąžinti teisės aktuose ir paramos sutartyje numatyta tvarka.

Ataskaitą teikiančio asmens pareigos, vardas, pavardė	Administratorius kunigas Kęstutis Palepšys
Data	2022-11-23
Parašas	